proyecto de etiqueta, el estudio de riesgo ambiental y el plan de manejo ambiental. 

Que la compañía ANASAC COLOMBIA LTDA., el día 21 de julio de 2010 realizó el pago 
por concepto del servicio de evaluación para la modificación del Dictamen Técnico 
Ambiental del producto formulado GOLPE 5 ME por la suma de TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS ($354.900), con número de 
referencia 154005610.  

Que el artículo 5° de la Resolución 1442 del 14 de agosto de 2008 dispone que el 
Dictamen Técnico Ambiental deberá modificarse en los siguientes casos: 

“(...) 

2. Cambio y/o adición de cultivos y/o plagas a tratar cuando dicho cambio implique un